
ZARZĄDZENIE NR 794.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych na 
sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Iłowa 

Na podstawie art.38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 z późn.zm.) oraz § 8 ust.1 i ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje do przeprowadzenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na 
sprzedaż nieruchomości niezabudowanych: 

1) ozn. działkami nr 165/1, 165/3, 165/4, 165/5, 165/6, 165/7 i 165/8 w obrębie miejscowości 
Wilkowisko gmina Iłowa w dniu 25 kwietnia 2024 r., 

2) ozn. działkami nr 105/2 wraz z 1/3 udziału w działce nr 105/4, 105/3, 105/5 wraz z 1/3 udziału 
w działce nr 105/4, 105/6, 105/7 wraz z 1/3 udziału w działce nr 105/4 i 105/8 w obrębie 
miejscowości Klików gmina Iłowa w dniu 26 kwietnia 2024 r., 

§ 2. 1. W przetargu na dzień 25 kwietnia 2024 r. na Przewodniczącą Komisji powołuje się Aldonę 
Slipaczek-Jurek. 

2. Na członków Komisji powołuje się: 

1) Janusza Kanieckiego 

2) Daniela Sobków, 

2) Katarzynę Sapun, 

3) Małgorzatę Kondraciuk. 

§ 3. W przetargu na dzień 26 kwietnia 2024 r. na Przewodniczącego Komisji powołuje się Janusza 
Kanieckiego. 

2. Na członków Komisji powołuje się: 

1) Daniela Sobków, 

2) Katarzynę Sapun, 

3) Małgorzatę Kondraciuk, 

4) Angelę Żabską. 

§ 4. Komisja wykonuje swoje czynności zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości. 

Id: 04CA8833-B95F-4CA3-949A-DE380B17A823. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 04CA8833-B95F-4CA3-949A-DE380B17A823. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 794.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5


